

08/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 16:37:30
019000190 *SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAIXA E E M J F PAULA
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 76.778-6
=====

DATA DA TRANSFERENCIA	08/11/2022
NR. DOCUMENTO	610.190.000.020.834
VALOR TOTAL	3.000,00

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAPELARIA PRINCIPAL LTDA
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 20.834-5
NR. DOCUMENTO 610.190.000.076.778
=====

NR.AUTENTICACAO 0.A9F.943.6C9.F7F.67F

09/11/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:38:53
019000190 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CAIXA E E M J F PAULA
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 76.778-6
=====

DATA DA TRANSFERENCIA	09/11/2022
NR. DOCUMENTO	610.190.000.020.834
VALOR TOTAL	2.000,00

***** TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAPELARIA PRINCIPAL LTDA
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 20.834-5
NR. DOCUMENTO 610.190.000.076.778
=====

NR.AUTENTICACAO F.CAA.4B6.46A.098.35F

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PAPELARIA PRINCIPAL EIRELI R OLEGARIO MACIEL, 211 - CENTRO 38700-122 PATOS DE MINAS - MG (34) 3821-2160		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 25.469 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3122 1126 0303 1200 0131 5500 1000 0254 6919 1070 4616 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA A VISTA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 13122503233290 08/11/2022 11:59:54	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 480.636.112/0044	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT	CNPJ 26.030.312/0001-31	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL CAIXA ESC MUN. JEREMIAS FRANCISCO PAULA		CNPJ 01.883.888/0001-10	DATA DA EMISSÃO 08/11/2022
ENDEREÇO POVOADO DE SANTA MARIA		BAIRRO / DISTRITO BOM SUCESSO	CEP 38700-000
MUNICÍPIO PATOS DE MINAS	UF MG	FONE / FAX 3822-0102	INSCRIÇÃO ESTADUAL 480.636.112/0044
		HORA DA SAÍDA 11:51:34	

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE CALC ICMS 0,00	VALOR ICMS 0,00	BASE CALC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 5.000,00		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 1.796,78	TOTAL DA NOTA 5.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL O MESMO		FRETE POR CONTA 0-Remetente	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF MG	CNPJ 26.030.312/0001-31
ENDEREÇO RUA OLEGARIO MACIEL 211		MUNICÍPIO PATOS DE MINAS		INSCRIÇÃO ESTADUAL 480.636.112/0044		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
CODIGO PRODOTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
05604	APAGADOR QUADRO BRANCO	39261000	0500	5403	UN	12	8,50	102,00	0,00	0,00		41,39
04465	CADERNO BROCHURAO 96FOLHAS	48202000	0500	5403	UN	40	13,50	540,00	0,00	0,00		169,83
00575	PAPEL SULFITE OFICIO 2 REPORT Cód. Barras: 7891191004266	48053000	0500	5403	PCT	30	29,00	870,00	0,00	0,00		302,59
10624	LAPIS GRAFITE N 2 Cód. Barras: 7891360593775	96091000	5102	5102	UN	580	0,40	232,00	0,00	0,00		72,96
11356	PERFURADOR ADVANCED COLLECTOR METAL 20/25 FOLHAS Cód. Barras: 3154146203133	84729040	1102	5102	UN	3	23,50	70,50	0,00	0,00		39,34
06673	MARCADOR QUADRO BRANCO V BOARD Cód. Barras: 4902505368875	96082000	0500	5403	UN	75	15,90	1.192,50	0,00	0,00		514,21
08039	REFIL MARCADOR QUADRO BRANCO VBOARD Cód. Barras: 4902505343605	32159000	0500	5403	UN	180	5,90	1.062,00	0,00	0,00		334,00
14027	TESOURA MP513 CORTE ONDULADO P/PICOTAR Cód. Barras: 7898119104497	82130000	2102	5102	UN	2	73,50	147,00	0,00	0,00		75,90
02706	CARTUCHO EPSON 664 CIANO 70ML T664220AL Cód. Barras: 010343885301	32151900	0102	5102	UN	2	98,00	196,00	0,00	0,00		61,64
04517	CARTUCHO EPSON PRETO T120 664	32151900	0500	5403	UN	2	98,00	196,00	0,00	0,00		61,64
00181	CARTUCHO EPSON 664 AMARELO 70 ML T664420AL Cód. Barras: 010343885325	32151900	0102	5102	UN	2	98,00	196,00	0,00	0,00		61,64
07324	CARTUCHO EPSON 664 MAGENTA 70ML T664320AL Cód. Barras: 010343885318	32151900	0102	5102	UN	2	98,00	196,00	0,00	0,00		61,64

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: R\$1.796,78 - Lei 12.741/2012 - Fonte: IBPT/empresometro.com.br NAO GERA DIREITO A CREDITO OBRIGADO, PELA PREFERENCIA		RESERVADO AO FISCO Nome Legal do Fornecedor Assinatura do Fornecedor 05.972.316-75
--	--	--

Unifone NF-e OPEN Source www.unifone.com.br		Gerado em 08/11/2022 às 12:00:03 pelo UNIDANFE 3.9.3 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE PAPELARIA PRINCIPAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 25.469 - EMISSÃO 08/11/2022 VALOR TOTAL: 5.000,00 DESTINATÁRIO: 1080-CAIXA ESC MUN. JEREMIAS FRANCISCO PAULA - POVOADO DE SANTA MARIA, O. BOM SUCESSO 38700-000-PATOS DE MINAS-MG		NF-e 25.469 SÉRIE 1	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		